入札保証金免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）八　尾　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

第27回参議院議員通常選挙に係る期日前投票及び不在者投票事務等における労働者派遣業務における条件付一般競争入札参加にあたり、入札保証金を免除されるよう、下記の内容のとおり申請します。

記
	業務内容
	契約相手
	契約金額
	契約期間
	備　考

注

１．契約書の写し等を添付すること。この場合、相手先を公表できない場合は、関係事項を黒塗りすること。

２．本件業務内容と同種のもの（国又は地方公共団体の行政事務等）を記入すること。

３．契約相手先を公表できない場合は、地方公共団体の別を記入すること。